
 

Forgalmi Osztály 
1033 Budapest, Mozaik u. 5. – 1300 Budapest, Pf.: 91. – Telefon: +36 (1) 430-2745 – Fax: +36 (1) 550-1299  

E-mail: forgalom-buda@bfkh.gov.hu – Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 
Cégkapu / Hivatali kapu / Ügyfélkapu – Rövid név: BFKHFKF, KRID azonosító: 665475141 

BP/2503/00400-2/2026 számú HIRDETMÉNY 

 

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 88. § (1) bekezdése alapján 

értesítem  

Emin Kurumahmut ügyfelet, 

  

hogy Budapest Főváros Kormányhivatala Fővárosi Közlekedésfelügyeleti Főosztály Forgalmi Osztály 

(a továbbiakban: Hatóság)  az alábbi döntést hozta: 

 

Ügy száma:  BP/2503/00400-1/2026 

Ügy tárgya:  Közigazgatási bírság 

Ügyfél neve:  Emin Kurumahmut 

Ügyfél utolsó ismert címe:  Nem ismert 

 

A hivatkozott számú döntés kézbesítése akadályba ütközött. 

 

A fentiek értelmében értesítem, hogy a tárgyi döntést az érintett ügyfél, vagy képviselője Hatóság 

Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Mozaik u. 5.) az érintett ügyintézőnél ügyfélfogadási időben  

– előzetesen egyeztetett időpontban – átveheti. 

 

Ügyintéző neve: Ambrusné Keszthelyi Renáta 

 

Hivatali elérhetősége: : 06/1-430-2765 : 06/1-550-1299 

 

Tájékoztatom, hogy a döntés közlésének napja a hirdetmény a https://kormanyhivatalok.hu/ honlapon 

történő közzétételét követő tizenötödik nap. 

 

Kifüggesztés napja: 2026.01.16. 

 

Levétel napja: 2026.01.31. 

 

 

Budapest, dátum a digitális aláírás szerint 

 

dr. Sára Botond főispán megbízásából: 

 

 Samu Flórián 

 osztályvezető 

 

 helyett 

 

 dr. Bajnóczy-Baumstark Eszter 

 kormánytisztviselő 

mailto:vezeto-buda@bfkh.gov.hu
https://kormanyhivatalok.hu/

		2026-01-15T09:22:16+0100




